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A.1.1. RELACIÓN DEFINITIVA DE CAMBIOS DE PERFIL CONCEDIDOS EN LOS CENTROS EDUCATIVOS DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA, PARA UN 
MEJOR APROVECHAMIENTO DE SUS RECURSOS, ORDENADOS POR MUNICIPIO (cargos directivos y adscripciones funcionales a otra especialidad) 

CURSO 2016/2017. 
 

CENTRO CODIGO MUNICIPIO APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES 

CEIP. DIONISIO BUENO 30010309 ABANILLA GONZALEZ VALERO, LIDIA 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. RAMON Y CAJAL 30000213 ÁGUILAS CHAMONARD, MARIE VIOLAINE 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. RAMON Y CAJAL 30000213 ÁGUILAS LOPEZ MARTINEZ, DIEGO JAVIER 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. LAS LOMAS 30011983 ÁGUILAS PACO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. SAN JUAN DE LAS 
ÁGUILAS 

30008406 ÁGUILAS SOTO RUIZ, RAMÓN 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. CAMPOAMOR 30000377 ALCANTARILLA MUNUERA CARRILLO, CATALINA 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN  PRIMARIA 

CEIP. LAS TEJERAS 30000501 ALCANTARILLA CABALLERO HORCAJO, ALICIA 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN  PRIMARIA 

CEIP. BIENVENIDO CONEJERO 
REQUIEL 

30006999 ALCÁZARES (LOS) MERCADER JIMENEZ, FCO. JAVIER 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN  PRIMARIA 

CEIP PETRA SANCHEZ ROLLÁN 30018370 ALCÁZARES (LOS) TOMAS GARCIA, JUAN FRANCISCO 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN  PRIMARIA 

CEIP. MONTE ANAOR 30000535 ALGUAZAS CAZORLA CAMACHO, LOURDES 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN  PRIMARIA 
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CENTRO CODIGO MUNICIPIO APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES 

CEIP. NTRA. SRA. DEL 
CARMEN 

30000547 ALGUAZAS 
 
BANEGAS MARTÍNEZ, Mª JOSE 
 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN  PRIMARIA 

CEIP. ANTONIO MACHADO 30011481 ALHAMA DE MURCIA MARTÍNEZ GARCÍA, CONSUELO 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN  PRIMARIA 

CEIP. GINES DÍAZ- SAN 
CRISTOBAL 

30010322 ALHAMA DE MURCIA ALEDO VELASCO, Mª CARMEN 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN  PRIMARIA 

CEIP. SIERRA ESPUÑA 30000584 ALHAMA DE MURCIA CÁNOVAS SÁNCHEZ, Mª ÁNGELES 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN  PRIMARIA 

CEIP. EMILIO CANDEL 30010838 ARCHENA PEREZ ARAGÓN, FRANCISCO JAVIER 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN  PRIMARIA 

CEIP. ANTONIO MOLINA 
GONZÁLEZ 

30000936 BLANCA FUENTES MARTÍNEZ, INMACULADA 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN  PRIMARIA 

CEIP. OBISPOS GARCÍA-
RÓDENAS 

30000973 BULLAS BOLUDA MUÑOZ, MARIA DOLORES 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. CERVANTES 30001278 
CARAVACA DE LA 

CRUZ 
SANCHEZ CORTÉS, MARÍA 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. ANTONIO DE ULLOA 30002076 CARTAGENA GARCÍA MANZANARES, M JOSEFA 
SE ADSCRIBE FUNCIONALMENTE A LENGUA 
EXTRANJERA: INGLÉS 

CEIP. ANTONIO DE ULLOA 30002076 CARTAGENA CUENCA DONATE, FDO ANTONIO 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. LA ASOMADA 30002350 CARTAGENA LORCA MARIN, JOSEFA MARÍA 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN  PRIMARIA 

CEIP. MARE NOSTRUM 30008583 CARTAGENA TOMAS JIMENEZ, SERAFIN 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A  EDUCACIÓN PRIMARIA 
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CENTRO CODIGO MUNICIPIO APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES 

CEIP. CIUDAD JARDIN 30011247 CARTAGENA OLMEDO CUESTAS, MARIA JESÚS 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A  EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. MASTIA 30010140 CARTAGENA GONZALEZ MARTINEZ, FRANCISCA 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A  EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. VIRGINIA PEREZ 30010632 
CARTAGENA 
(ALGAR, EL) 

DOMINGUEZ ANGOSTO, DIANA 
SE ADSCRIBE FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN 
PRIMARIA 

CEIP. LOS ALUMBRES 30001904 
CARTAGENA 

(ALUMBRES, LOS) 
MECA MULLOL, MARÍA 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A  EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. LA CONCEPCIÓN 30002234 
CARTAGENA 

(Bº DE LA 
CONCEPCIÓN) 

SÁNCHEZ ANDREU, LEOCADIA 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A MÚSICA ( ENTRE 
DEFINITIVOS DEL CENTRO) 

CEIP. LA CONCEPCIÓN 30002234 
CARTAGENA 

(Bº DE LA 
CONCEPCIÓN 

RIOS GARCÍA, FRANCISCO JOSÉ 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA            
( ENTRE DEFINITIVOS DEL CENTRO) 

CEIP. NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES 

30002131 
CARTAGENA 

(DOLORES, LOS) 
RAMÍREZ BERNAL, JUANA MARÍA 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN  PRIMARIA 

CEIP SAN GINÉS DE LA JARA 30001916 
CARTAGENA 

(LLANO DEL BEAL) 
ROJO EGEA, Mª LOURDES 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN  PRIMARIA 

CEIP. FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA 
FUENTE 

30002222 
CARTAGENA 

(NIETOS, LOS) 
PAREDES SAURA, CARMEN 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN  PRIMARIA 

CEIP. SAN FULGENCIO 30002180 
CARTAGENA 

(POZO ESTRECHO) 
FERNANDEZ VARELA, Mª DOLORES 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN  PRIMARIA 

CEIP. CIUDAD DE BEGASTRI 30009231 CEHEGÍN MARTINEZ MORENO, JUAN CARLOS 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN  PRIMARIA 

CEIP. PÉREZ VILLANUEVA 30002520 CEHEGÍN MIÑANO ESPIN, ANTONIA Mª 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN  PRIMARIA 
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CENTRO CODIGO MUNICIPIO APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES 

CEIP. MAESTRO SIXTO LOPEZ 30019416 FORTUNA RODRIGUEZ EGEA, ROSARIO ANA 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN  PRIMARIA 

CEIP. VICENTE ALEIXANDRE 30002799 FORTUNA AMAT CECILIA, JOSÉ LUIS 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN  PRIMARIA 

CRA. ALZABARA 30011995 
FUENTE ALAMO 

(CUEVAS DE REYLLO) 
ALCARAZ DIAZ, JUAN EUGENIO 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN FÍSICA NO 
ITINERANTE 

CEIP. NTRA SRA DE LA 
ASUNCIÓN 

30003101 JUMILLA GARCIA ARENAS, Mª CARMEN 
SE ADSCRIBE FUNCIONALMENTE A PEDAGOGÍA 
TERAPEÚTICA (ENTRE DEFINITIVOS DEL CENTRO) 

CEIP. NTRA SRA DE LA 
ASUNCIÓN 

30003101 JUMILLA CARRION SIMON, ANA JOSE 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 
(ENTRE DEFINITIVOS DEL CENTRO) 

CEIP. SAGRADO CORAZÓN 30003287 LIBRILLA 
MARIN-BALDO GOMEZ, JOSE 
FRANCISCO 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN  PRIMARIA 

CEIP. SAGRADO CORAZÓN    30003287 LIBRILLA SÁNCHEZ NICOLÁS, CONCEPCIÓN 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN  PRIMARIA 

CEIP. SAN CRISTÓBAL 30010851 LORCA MATEOS DELGADO, FRANCISCO 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN  PRIMARIA 

CEIP. SAN JOSÉ 30003330 LORCA JODAR PORLAN, JUANA MARIA 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN  PRIMARIA 

CEIP. SAN FERNANDO 30003329 LORCA ROMERO FLORES,ANA MARIA 
SE ADSCRIBE FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN 
PRIMARIA 

CEIP. VIRGEN DE LAS  
HUERTAS 

30003962 LORCA (CAZALLA) MTNEZ RODRIGUEZ, BLAS J. 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN  PRIMARIA 

CEIP. VIRGEN DE LAS  
HUERTAS 

30003962 LORCA (CAZALLA) PEREZ OLMO, ANA BELEN 
SE ADSCRIBE FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN 
FÍSICA 
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CENTRO CODIGO MUNICIPIO APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES 

CEIP. TORRECILLA 30008303 LORCA (TORRECILLA) GARRE LÓPEZ, ROSA MARÍA 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN  PRIMARIA 

CEIP. GREGORIO MIÑANO 30004292 MOLINA DE SEGURA MARTINEZ APARICIO, MARIA 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A LENGUA EXTRANJERA: 
FRANCÉS 

CEIP. SAGRADO CORAZÓN 30004309 MOLINA DE SEGURA ESTEBAN ARREDONDO, MARIANO 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A MÚSICA 

CEIP. EL ROMERAL 30004280 MOLINA DE SEGURA MARTINEZ PIQUERAS, MANUEL 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A MÚSICA (ENTRE DEFINITIVOS 
DEL CENTRO) 

CEIP. EL ROMERAL 30004280 MOLINA DE SEGURA MARIN LOPEZ, CARMEN 
SE ADSCRIBE FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN 
PRIMARIA (ENTRE DEFINITIVOS DEL CENTRO) 

CEIP. NTRA. SRA. DE LOS 
REMEDIOS 

30004401 
MOLINA DE SEGURA 

(TORREALTA) 
NAVARRO RODRIGUEZ, ANA BELEN 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. NTRA. SRA. DE LOS 
REMEDIOS 

30004401 
MOLINA DE SEGURA 

(TORREALTA) 
LOZANO LOPEZ, ANDRÉS 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A PEDAGOGIA TERAPÉUTICA 

CEIP. ANDRÉS BAQUERO 30005454 MURCIA SÁNCHEZ ONTENIENTE, MARÍA CLEOFÉ 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. DE PRÁCTICAS MARÍA 
MAROTO 

30005511 MURCIA 
HERNANDEZ CASCALES, JUAN 
FRANCISCO 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. FEDERICO DE ARCE 30005478 MURCIA CASTILLA PALOMINO, Mª GERTRUDIS 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 
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CENTRO CODIGO MUNICIPIO APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES 

CEIP. FEDERICO DE ARCE 30005478 MURCIA ESCAVY ESCAVY, RUBEN 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. FEDERICO DE ARCE 30005478 MURCIA HIDALGO BERNAL, MARIA DEL MAR 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. VISTABELLA 30005481 MURCIA CARAVACA GALVEZ, ANA BELÉN 
SE ADSCRIBE FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN 
INFANTIL 

CEIP. FÉLIX RODRIGUEZ DE LA 
FUENTE 

30009150 MURCIA HERRERO RODRIGUEZ, MARGARITA 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. LA FLOTA 30012291 MURCIA DIAZ AMANTE, DOMINGO 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. NARCISO YEPES 30006215 MURCIA GIMENEZ SOLÍS, JOSEFA 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. NTRA. SRA. DE LA 
ARRIXACA 

30008868 MURCIA MADRID VIVANCOS, Mª VICTORIA 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. NTRA. SRA. DE LA 
ARRIXACA 

30008868 MURCIA MARQUEZ MENDEZ, Mª AMPARO 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. SAN PIO X 30008674 MURCIA MURCIA MARIN, PILAR 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEE. CRISTO DE LA 
MISERICORDIA 

30010899 MURCIA GARCIA VILLESCAS, MARIA ANGELES 
SE ADSCRIBE FUNCIONALMENTE A GARANTIA 
SOCIAL 

CEIP. PUENTE DE DOÑANA 30004760 
MURCIA (ALBATALIA, 

LA) 
CARRILLO GOMEZ, ANGEL 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. VIRGEN DE LA 
FUENSANTA 

30004796 
MURCIA 

(ALBERCA, LA) 
MARTINEZ MARIN, JUANA ISABEL 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 
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CENTRO CODIGO MUNICIPIO APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES 

CEIP. LA ARBOLEJA 30010449 
MURCIA 

(ARBOLEJA, LA) 
MARCO TORÁ, ISABEL 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. SAAVEDRA FAJARDO 30004841 
MURCIA 

(ALGEZARES) 
ASENSIO CAMPILLO, PEDRO 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. SAN JOSÉ DE CALASANZ 30009423 
MURCIA 

(ALQUERÍAS) 
SÁNCHEZ GIL, Mª TRINIDAD 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A MÚSICA 

CEIP. NTRA. SRA. DE LA 
FUENSANTA 

   30004966 MURCIA (BENIAJÁN) LOPEZ PEÑALVER, GEMA 
SE ADSCRIBE FUNCIONALMENTE A PEDAGOGÍA 
TERAPÉUTICA 

CEIP. NTRA. SRA. DE LA 
FUENSANTA 

   30004966 MURCIA (BENIAJÁN) MORENO LÓPEZ, DAVID 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. MONTEAZAHAR    30010681 MURCIA (BENIAJÁN) FUENTES LOPEZ, MOISÉS 
SE ADSCRIBE FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN 
PRIMARIA ( ENTRE DEFINITIVOS DEL CENTRO) 

CEIP. MONTEAZAHAR    30010681 MURCIA (BENIAJÁN) RUANO DELICADO, CELIA 
SE ADSCRIBE FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN 
FÍSICA ( ENTRE DEFINITIVOS DEL CENTRO) 

CEIP. VIRGEN DE LA VEGA 30005120 
MURCIA 

(COBATILLAS) 
GALVEZ MANTECA, ADELIA 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. MAESTRO ENRIQUE 
LABORDA 

30005168 
MURCIA 

(DOLORES, LOS) 
MARTINEZ ROMERO, JOSE JUAN 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. SANTIAGO Gª MEDEL 30005171 
MURCIA 

(ERA ALTA) 
SEGURA MELGAREJO, MERCEDES 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. ERMITA DE PATIÑO 30006641 
MURCIA 

(ERMITA DE PATIÑO) 
ORTEGA ESTRADA, JOSE ANTONIO 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN FÍSICA 

CEIP. ERMITA DE PATIÑO 30006641 
MURCIA 

(ERMITA DE PATIÑO) 
GARIJO CASTELLANOS, CRISTINA 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. ANTONIO DÍAZ 30005223 
MURCIA 

(GARRES, LOS) 
VAZQUEZ MARTIN, AURORA 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. VIRGEN DE GUADALUPE 30005260 
MURCIA 

(GUADALUPE) 
NICOLAS HERNANDEZ, CARMEN 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 
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CENTRO CODIGO MUNICIPIO APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES 

CEIP. HELLIN LASHERAS 30005326 
MURCIA 

(JAVALI VIEJO) 
JOVER LÓPEZ, REMEDIOS 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA 
NO ITINERANTE 

CEIP. AVILESES 30018849 
MURCIA 

(JERONIMOS Y 
AVILESES) 

MARTINEZ BARBA, SALVADOR 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. CIUDAD DE LA PAZ 3009162 
MURCIA 

(PALMAR, EL) 
GARCÍA-MOCHALES MARTÍN, Mª 
JESÚS 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. CIUDAD DE LA PAZ 3009162 
MURCIA 

(PALMAR, EL) 
MARTINEZ GRIÑAN, MARIA ÁNGELES 

SE ADSCRIBE FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN 
PRIMARIA (ENTRE DEFINITIVOS DEL CENTRO) 

CEIP. CIUDAD DE LA PAZ 3009162 
MURCIA 

(PALMAR, EL) 
ALBERO CANUDO, MONTSERRAT 

SE ADSCRIBE FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN 
INFANTIL (ENTRE DEFINITIVOS DEL CENTRO) 

CEIP. ESCUELAS NUEVAS 30006355 
MURCIA 

(PALMAR, EL) 
MENDOZA MARTÍNEZ, ROQUE 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN  PRIMARIA 

CEIP. GLORIA FUERTES 30011454 
MURCIA 

(PALMAR, EL) 
HERNANDO TOLEDO, LAURA 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. PINTOR PEDRO CANO 30019271 
MURCIA 

(PALMAR, EL) 
PUJANTE GIL, CONCEPCIÓN 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. SANTA ROSA DE LIMA 30008145 
MURCIA 

(PALMAR, EL) 
FERRANDEZ VERA, CRISTINA 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. JUAN CARLOS I 30005375 
MURCIA 

(LLANO DE BRUJAS) 
CARRILLO PÁRRAGA, NURIA 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. PROFESOR ENRIQUE 
TIERNO 

30005363 
MURCIA 

(LOBOSILLO) 
HERRERO HERNÁNDEZ, DOMINGO 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN  PRIMARIA 

CEIP. PROFESOR ENRIQUE 
TIERNO 

30005363 
MURCIA 

(LOBOSILLO) 
GONZALEZ FUENTES, AMPARO 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN  PRIMARIA 
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CENTRO CODIGO MUNICIPIO APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES 

CEIP. RAMON GAYA 30009459 
MURCIA 

(PUENTE TOCINOS) 
NICOLAS GONZÁLEZ, MARTA 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. ESCULTOR SALZILLO 30006410 
MURCIA 

(SAN GINÉS) 
ORTEGA RUIPÉREZ, JESUS 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. SANTO ANGEL 30004826 
MURCIA 

(SANTO ANGEL) 
BLANCO BRUGAROLAS, MARIA 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. SAN JOSÉ DE LA 
MONTAÑA 

30006690 
MURCIA 

(SANGONERA LA 
SECA) 

TORRES MATUTE, CARMELA 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A AUDICIÓN Y LENGUAJE 

CEIP. ÁNGEL ZAPATA 30006860 
MURCIA 

(TORREAGÜERA) 
CÁNOVAS GALINDO, NURIA 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. SAN FÉLIX 30006793 
MURCIA 

(ZARANDONA) 
CASES MARTINEZ, Mª ARACELI 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A LENGUA EXTRANJERA: 
FRANCÉS 

CEIP. SAN FÉLIX 30006793 
MURCIA 

(ZARANDONA) 
MARTÍNEZ LÓPEZ, RAQUEL 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A MÚSICA 

CEIP SAN FÉLIX 30006793 
MURCIA 

(ZARANDONA) 
ARGUDO VELASCO, Mª ISABEL 

SE ADSCRIBE FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN 
PRIMARIA (ENTRE DEFINITIVOS DEL CENTRO) 

CEIP SAN FÉLIX 30006793 
MURCIA 

(ZARANDONA) 
MORCILLO GARCIA, Mª CRUZ 

SE ADSCRIBE FUNCIONALMENTE A PEDAGOGÍA 
TERAPEÚTICA (ENTRE DEFINITIVOS DEL CENTRO) 

CEIP. SAGRADO CORAZON 30006941 PUERTO LUMBRERAS PEREZ MARTINEZ, FRANCISCA 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. LAS ESPERANZAS 30012124 
SAN PEDRO DEL 

PINATAR 
ANDREU LLORIS, BELEN 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. VILLA ALEGRÍA 30018801 
SAN PEDRO DEL 

PINATAR 
ALCON RUBIO, CAROLINA 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 
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CENTRO CODIGO MUNICIPIO APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES 

CEIP. VILLA ALEGRÍA 30018801 
SAN PEDRO DEL 

PINATAR 
PRIETO PÉREZ, VERÓNICA 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A AUDICIÓN Y LENGUAJE 

CEIP NTRA SRA DEL CARMEN 30007098 
SAN PEDRO DEL 

PINATAR 
MARTINEZ ALVAREZ, JUAN FCO 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACION PRIMARIA 

CEIP. NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO 

30006811 SANTOMERA RUBIO ROMERO, ANTONIA 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACION PRIMARIA 

CEIP. NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO 

30006811 SANTOMERA MOLINERO TORRECILLAS, MANUEL 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. SAN ANTONIO 30012136 TORRE-PACHECO ROS ANDRÉS, MARIA DEL MAR 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CPEIBAS.  NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES 

30007165 
TORRE PACHECO 

(DOLORES DE 
PACHECO) 

BENEGASI GÓMEZ, FUENSANTA 
ENTRE DEFINITIVOS DEL CENTRO. SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA. 

CPEIBAS.  NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES 

30007165 
TORRE PACHECO 

(DOLORES DE 
PACHECO) 

SILLA HERNÁNDEZ, VICENTE 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 
(ENTRE DEFINITIVOS DEL CENTRO) 

CPEIBAS.  NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES 

30007165 
TORRE PACHECO 

(DOLORES DE 
PACHECO) 

CUENCA PARDO, MARIA GLORIA 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CRA. ENTRETIERRAS 30012070 
TORRE PACHECO 
(JIMENADO, EL) 

CARAVACA ALONSO, MARTÍN 
SE ADSCRIBE FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN 
FÍSICA ITINERANTE (ENTRE DEFINITIVOS DEL 
CENTRO) 

CRA. ENTRETIERRAS 30012070 
TORRE PACHECO 

(JIMENADO) 
ROSIQUE ALCÁZAR, MARÍA DEL 
CARMEN 

SE ADSCRIBE FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN 
FÍSICA FIJA (ENTRE DEFINITIVOS DEL CENTRO) 

CEIP. MAESTRO JOAQUÍN 
CANTERO 

30018825 
TORRES DE COTILLAS 

(LAS) 
MORÉ RÍOS, RAQUEL 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 
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CENTRO CODIGO MUNICIPIO APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES 

CEIP. MAESTRO JOAQUÍN 
CANTERO 

30018825 
TORRES DE COTILLAS 

(LAS) 
MARTINEZ GABALDÓN, PEDRO JAVIER 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. VALENTÍN BUENDÍA 30009216 
TORRES DE COTILLAS 

(LAS) 
ALARCÓN MONTORO, MARÍA CARMEN 

CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. LA CRUZ 30007426 TOTANA GARCIA GONZALEZ, FRANCISCO JOSÉ 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP. LUIS PÉREZ RUEDA 30018333 TOTANA ROMAR GARCÍA, DAVID 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 

CEIP HERRERÍAS 30007657 UNIÓN, LA PEREZ SAURA, Mª CARMEN 
SE ADSCRIBE FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN 
INFANTIL. 

CEIP. LA PAZ 30007797 YECLA ROSILLO VIÑUELA, ANTONIO 
CARGO DIRECTIVO SE ADSCRIBE 
FUNCIONALMENTE A EDUCACIÓN PRIMARIA 
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A.1.2. RELACIÓN DEFINITIVA DE CAMBIOS DE PERFIL DESESTIMADOS CON INDICACIÓN DE SU JUSTIFICACIÓN, PARA EL CURSO 2016/2017 
 

CENTRO  CÓDIGO MUNICIPIO CAUSAS 

CEIP. LAS TEJERAS 
LOPEZ MONTEAGUDO, Mª 
TERESA 

30000501 ALCANTARILLA 
INFORME DESFAVORABLE DE 
INSPECCIÓN EDUCATIVA 

CEIP. LAS TEJERAS IBAÑEZ MARTINEZ, Mª PAZ 30000501 ALCANTARILLA 
INFORME DESFAVORABLE DE 
INSPECCIÓN EDUCATIVA 

CEIP. VIRGEN DEL PILAR PEREZ PEREZ, ISABEL Mª 30013001 BLANCA (ESTACIÓN DE BLANCA) NO HAY VACANTE DE PRIMARIA 

 CEIP. SAN CRISTOBAL 
BAYONAS MURCIA, ROSARIO 
ANA 

30010851 LORCA 
INFORME DESFAVORABLE DE 
INSPECCIÓN EDUCATIVA 

CEIP. VIRGEN DE LA 
FUENSANTA 

MARTINEZ ALVAREZ, Mª 
TERESA 

30004796 
MURCIA 
(ALBERCA, LA) 

INFORME DESFAVORABLE DE 
INSPECCIÓN EDUCATIVA 

CEIP. JUAN CARLOS I BLANCO PASCUAL, JOAQUIN 30005375 
MURCIA 
(LLANO DE BRUJAS) 

NO HAY VACANTE DE PRIMARIA 

CEIP. SAGRADO CORAZÓN 
MARTINEZ RELANZÓN, 
CAROLINA 

30006884 MURCIA (ZENETA) 
INFORME DESFAVORABLE DE 
INSPECCIÓN EDUCATIVA 

CEIP. LOS PINOS CRESPO GARCIA, CRISTOBAL 30011533 SAN PEDRO DEL PINATAR NO HAY VACANTE DE FRANCÉS 
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A.2.1 RELACIÓN DEFINITIVA DE MAESTROS QUE SE ADSCRI  BEN DURANTE EL CURSO 2016/2017 A OTRA ESPECIALIDAD  
QUE PUEDEN DESEMPEÑAR EN EL CENTRO DEL QUE SON DEFI NITI VOS, ORDENADAS POR MUNICIPIO  

 
CODIGO  

CENTRO ADJUDICADO 
  

MUNICIPIO 
  

APELLIDOS Y NOMBRE 
  

ESPECIALIDAD 
 

 

CENTRO         
 

            
 

30012367 CRA COMARCA ORIENTAL 
ABANILLA 

VILLAESCUSA RUIZ, ANTONIO 
EDUCACION  

 

(BARINAS) FISICA  
 

        
 

             

30000161 CE INF-PRI JUAN XXIII ABARAN GOMEZ GOMEZ, VICTORIA T. 
EDUCACION  

 

PRIMARIA  
 

           
 

             

30010929 CE INF-PRI MEDITERRÁNEO AGUILAS ORTEGA ESTRADA, MARIA PILAR 
EDUCACION  

 

PRIMARIA  
 

           
 

             

30009058 CE INF-PRI JOAQUIN TENDERO AGUILAS REJON SANTIAGO, IRENE AUDICION Y 
 

LENGUAJE FIJA  
 

           
 

             

30010991 CE INF-PRI EL RUBIAL AGUILAS VALVERDE HERNANDEZ, EVA F. 
AUDICIÓN Y 

 

LENGUAJE FIJA  
 

           
 

            

30018163 CE INF-PRI LA COSTERA 
ALHAMA DE MURCIA 

FERNANDEZ ZABALA, ENCARNA EVA MUSICA FIJA  
 

(LOS VENTORRILLOS)  
 

          
 

             

30000705 CE INF-PRI JOSE ALCOLEA LACAL ARCHENA SAEZ CRUZ, ANA BELEN 
AUDICION Y 

 

LENGUAJE FIJA  
 

           
 

           

30012082 CRA SIERRA DE MOJANTES 
CARAVACA DE LA CRUZ 

MARIN GIRONES, Mª SACRAMENTO 
EDUCACION  

 

(ARCHIVEL) PRIMARIA  
 

        
 

             

30001281 CE INF-PRI EL SALVADOR CARAVACA DE LA CRUZ FERNANDEZ ESCAMEZ, JUAN 
AUDICION Y 

 

LENGUAJE FIJA  
 

           
 

           

30001862 CE INF-PRI SAN ISIDORO 
CARTAGENA 

LOPEZ DAVIA, FRANCISCA 
MUSICA  

 

(ALGAR, EL) ITINERANTE  
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CODIGO  
CENTRO ADJUDICADO 

  
MUNICIPIO 

  
APELLIDOS Y NOMBRE 

  
ESPECIALIDAD 

 
 

CENTRO         
 

            
 

30001898 CE INF-PRI MIGUEL DE CERVANTES 
CARTAGENA  

CONTRERAS VICENTE, ANTONIO 
EDUCACION  

 

(ALJORRA, LA)  PRIMARIA  
 

        
 

           

30001916 CE INF-PRI SAN GINES DE LA JARA 
CARTAGENA  

SALINAS SANCHEZ, MERCEDES 
PEDAGOGIA  

 

(LLANO DEL BEAL)  TERAPEUTICA FIJA  

       
 

             

30009231 CE INF-PRI CIUDAD DE BEGASTRI CEHEGIN 
 
HIDALGO GARCIA, ESPERANZA 

EDUCACION  
 

 PRIMARIA  
 

           
 

             

30010358 CE INF-PRI NUEVA ESCUELA FUENTE ALAMO 
 
GOMEZ SANCHEZ, CATALINA 

AUDICION Y 
 

 LENGUAJE FIJA  
 

           
 

            

30010656 CE INF-PRI PRÍNCIPE FELIPE JUMILLA 
 GEA BUSTAMANTE, JUAN AUDICION Y  

 

 FRANCISCO LENGUAJE FIJA  
 

         
 

             

30003101 CE INF-PRI NTRA SRA DE LA ASUNCIÓN JUMILLA 
 
ABAD JIMENEZ, Mª DEL MAR 

EDUCACION  
 

 PRIMARIA  
 

           
 

             

30008443 CE INF-PRI PEREZ DE HITA LORCA  
MENDEZ PELEGRIN, CLARA EDUCACION  

 

 PRIMARIA  
 

           
 

             

30003317 CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS LORCA  
ORTIZ CABRERA, Mª RAQUEL 

AUDICIÓN Y  
 

 LENGUAJE FIJA  
 

           
 

             

30011855 IES. PRÍNCIPE DE ASTURIAS LORCA  
GONZÁLEZ MARTINEZ, ANA 

AUDICIÓN Y  
 

 LENGUAJE FIJA  
 

           
 

             

    
LORCA    LENGUA  

 

30012458 CRA ZARCILLA DE RAMOS  GUTIERREZ MARTINEZ, ROSA MARIA EXTRANJERA:  
 

(ZARCILLA DE RAMOS)   
 

       INGLÉS FIJA  
 

           
 

             

    
LORCA    LENGUA  

 

30012458 CRA ZARCILLA DE RAMOS  NAVARRO JIMENEZ, JOSEFA EXTRANJERA:  
 

(ZARCILLA DE RAMOS)   
 

       FRANCÉS  
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CODIGO  
CENTRO ADJUDICADO 

  
MUNICIPIO 

  
APELLIDOS Y NOMBRE 

  
ESPECIALIDAD 

 
 

CENTRO         
 

            
 

30012458 CRA ZARCILLA DE RAMOS 
LORCA  

GARCIA MORALES, M. AMPARO 
EDUCACIÓN 

 

(ZARCILLA DE RAMOS)  INFANTIL FIJA  

       
 

            

30008741 CE INF-PRI GINES GARCIA MARTINEZ MAZARRÓN 
 
RAMIREZ CANO, BEGOÑA 

AUDICIÓN Y 
 

 LENGUAJE FIJA  

          
 

            

30004292 CE INF-PRI GREGORIO MIÑANO MOLINA DE SEGURA 
 
DEL AMOR VALERO, JOSEFA 

EDUCACION 
 

 PRIMARIA  

          
 

            

30005478 CE INF-PRI FEDERICO DE ARCE MARTINEZ MURCIA 
 
RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIA 

AUDICION Y 
 

 LENGUAJE FIJA  

          
 

            

          PEDAGOGÍA 
 

30008601 CE INF-PRI SAN JUAN MURCIA  MARIN PEREZ, ASCENSION TERAPEUTICA 
 

          ITINERANTE 
 

           

30005481 CE INF-PRI VISTABELLA MURCIA 
 HERNANDEZ BLANCA, Mª AUDICION Y 

 

 MARAVILLAS LENGUAJE FIJA  

        
 

            

          AUDICION Y 
 

30010693 CE INF-PRI M. FERNANDEZ CABALLERO MURCIA  RUIZ FELIPE, MARIA DOLORES LENGUAJE 
 

          ITINERANTE 
 

            

        
GARRIDO ALFONSO, MARIA DEL PEDAGOGIA 

 

30010693 CE INF-PRI M. FERNANDEZ CABALLERO MURCIA  TERAPEUTICA  

 CARMEN  

        ITINERANTE  

          
 

            

          EDUCACION 
 

30008674 CE INF-PRI SAN PIO X MURCIA  FERNANDEZ JIMENEZ, Mª EUGENIA INFANTIL 
 

          ITINERANTE 
 

            

          PEDAGOGÍA 
 

30008686 IES. LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA  MARTINEZ LOPEZ, JOSE MARIA TERAPÉUTICA 
 

          ITINERANTE 
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CODIGO  
CENTRO ADJUDICADO 

  
MUNICIPIO 

  
APELLIDOS Y NOMBRE 

  
ESPECIALIDAD 

 
 

CENTRO         
 

            
 

30004796 CE INF-PRI VIRGEN DE LA FUENSANTA 
MURCIA 

MARTINEZ ALVAREZ, Mª TERESA 
PEDAGOGIA  

 

(ALBERCA, LA) TERAPEUTICA  
 

        
 

           

30004841 CE INF-PRI SAAVEDRA FAJARDO 
MURCIA 

GONZALEZ MARTINEZ, ANTONIA 
PEDAGOGIA  

 

(ALGEZARES) TERAPEUTICA FIJA  

       
 

           

30011302 CE INF-PRI FRANCISCO SANCHEZ MATAS 
MURCIA 

CANO CERVERA, MARIA JESUS 
EDUCACION  

 

(ALJUCER) PRIMARIA  
 

        
 

           

30005260 CE INF-PRI VIRGEN DE GUADALUPE 
MURCIA 

AGUILAR TORTOSA, TOMAS 
EDUCACION  

 

(GUADALUPE) PRIMARIA  
 

        
 

           

30010401 CE INF-PRI RÍO SEGURA 
MURCIA 

GARCIA MONREAL, JOSEFA 
AUDICION Y  

 

(JAVALI NUEVO) LENGUAJE FIJA  
 

        
 

           

30006331 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL PASO 
MURCIA 

ANDREO ROJO, MARIA TERESA 
EDUCACION  

 

(ÑORA, LA) PRIMARIA  
 

        
 

           

30006367 CE LOS ROSALES MURCIA 
ORTIZ CANALES, GEMA AUDICION Y 

 

(PALMAR, EL) LENGUAJE FIJA  
 

        
 

           

30006550 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS ÁNGELES 
MURCIA 

VILLA MARTINEZ, ANA BELEN 
PEDAGOGIA  

 

(RICON DE SECA) TERAPEUTICA FIJA  

       
 

           

30007062 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LORETO 
SAN JAVIER 

MORCILLO RODRIGUEZ, LEONOR 
AUDICION Y 

 

(SANTIAGO DE LA RIBERA) LENGUAJE FIJA  
 

        
 

             

30009216 CE INF-PRI VALENTIN BUENDIA TORRES DE COTILLAS, LAS SOTO SANCHEZ, Mª SOLEDAD 
EDUCACION  

 

PRIMARIA  
 

           
 

             

30009216 CE INF-PRI VALENTIN BUENDIA TORRES DE COTILLAS, LAS AROCA GONZALEZ, LAURA EDUCACION  
 

PRIMARIA  
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A.3.1. RELACIÓN DEFINITIVA DE MAESTROS  QUE CUENTAN  CON INFORME FAVORABLE 
PARA SER ADSCRITOS PROVISIONALMENTE A UN NUEVO PUES TO, COMO CONSECUENCIA 
DE CAMBIO DE PERFIL POR RAZONES DE SALUD. ALFABÉTIC A 
 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

1 34…857Y ABELLON MARTINEZ, Mª. JOSE 

2 22…789N ALBALADEJO OLMOS, Mª. ISABEL 

3 23…954R ANDANUCHE AYALA, MARIA 

4 22…464M BARRIONUEVO ALBALADEJO, CRISTINA 

5 28…232H BISQUERT TERRADES, ALICIA 

6 22…719R CABALLERO LUJAN, ENCARNACION 

7 34…314C CÁRCELES ALONSO, MARÍA ESTHER 

8 74…638G CASCALES SALINAS, ROSARIO 

9 77…310W CHICA GARCIA, Mª. DOLORES 

10 22…275H CONTRERAS RAJA, ISABEL 

11 34…118B ESCOLANO LUJAN, NURIA 

12 27…204S ESPLUGA GARCIA, Mª. DOLORES 

13 77…698A FERNANDEZ NAVARRO, FRANCISCA  

14 23…988W FERNANDEZ NAVARRO-SOTO, ANA MARIA 

15 22…012A FRANCO PASTOR, MARGARITA 

16 34…348Y GALLEGO MORENO, Mª. ELENA 

17 34…025L GARCIA ALMAGRO, ISABEL 

18 74…973G GARCIA BERMUDEZ, MARIA 

19 22…366F GARCIA PARDO, Mª. DEL CARMEN 

20 48…162R GOMEZ GARCIA, LUCIA 

21 34…829D GONZALEZ FERNANDEZ, Mª. JOSE 

22 27…076E GONZALEZ MARTINEZ, JUAN CARLOS 

23 52…399B GONZALEZ MORA, LOIDA 

24 22…392L GUILLEN CARRILLO, CLEMENTINA 

25 27…615W HERNANDEZ PEREZ, Mª. ESPERANZA 

26 48…422L HERRERO OLLER, ESTHER JUDIT 

27 27…852Y HIDALGO GARCIA, Mª. DEL CARMEN 

28 77…337M IBAÑEZ SANCHEZ, ARACELI 

29 32…342G INSUA GRANDIO, MARIA DEL MAR 

30 45…872F JIMENEZ MUÑOZ, CONCEPCION 

31 52…306E LAMAS ZAMORANO, DOLORES 

32 34…195Q LOPEZ GOMEZ, Mª. DEL MAR 

33 48…349P LOPEZ REINA, IVANA 
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Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

34 23…032B LOPEZ RUIZ, ENCARNACION 

35 74…888M MARTINEZ MORENO, JOSEFA 

36 27…473X MOÑINO SALVADOR, INES 

37 22…897P MORENO MARIN, MARIA 

38 29…710Z MORENO MORCILLO, PASCUALA 

39 52…915R NAVARRO SANCHEZ, ANA 

40 48…925M ORTEGA OLIVARES, BEATRIZ 

41 29…738F PALAZÓN NUÑEZ, MARÍA CONSUELO 

42 10…225P PAÑEDA ANTUÑA, ROSA ISABEL 

43 22…700G PEREZ MARIN, ESTHER 

44 22…138L PUJANTE VALERO, JUANA MARIA 

45 22…752T RIQUELME MARIN, AMPARO 

46 22…995K ROS LORCA, ROSA MARIA 

47 34…853D ROS NAVARRO, ESTEFANIA 

48 27…691P ROS NICOLAS, TERESA 

49 27…252S SARABIA OLMOS, CONCEPCION 

50 22…906Y SOTO SOLANO, JOSEFA 

51 22…467P TOMASETTI MARTINEZ, Mª. ANGELES 

52 23…482K TOVAL NAVARRO, JUDITH 

53 09…323M VEGA BARTOME, ALEJANDRINA 

54 05…978Z VILLANUEVA MILLA, MAGDALENA 
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A.3.2. RELACIÓN DEFINITIVA DE ADAPTACIONES DEL PUES TO DE TRABAJO CONCEDIDAS 
PARA EL CURSO 2016-2017, POR RAZONES DE SALUD Y OTR AS CAUSAS. ALFABÉTICA 
 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

1 48....088Z BOHAJAR LAX, RITA 

2 44…697K ESTEVE GIL, RAQUEL 

3 48…650E FERNANDEZ CERON, Mª CARMEN 

4 34…543E HERNÁNDEZ TOMÁS, JULIA 

5 44…285R MOLINA GÁLVEZ, JUAN ANTONIO 

6 23…349K MOLINA MARTÍNEZ, MARIA JOSEFA 

7 48…299W MOMPEÁN MATEO, VANESA 

8 05...960M NAVARRO SÁNCHEZ, PILAR 

9 34…869K PALMA MARTINEZ, ROBERTO 

10 23…354X PENALVA GUARDIOLA, OLGA 

11 52…876D SANCHEZ LACASA, CONSUELO 

12 23…377V SANCHEZ MUÑOZ, PILAR 

13 27…671F VALERA NIÑIROLA, MARÍA JOSÉ 
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7 48…299W MOMPEÁN MATEO, VANESA 

8 05...960M NAVARRO SÁNCHEZ, PILAR 

9 34…869K PALMA MARTINEZ, ROBERTO 

10 23…354X PENALVA GUARDIOLA, OLGA 

11 52…876D SANCHEZ LACASA, CONSUELO 

12 23…377V SANCHEZ MUÑOZ, PILAR 

13 27…671F VALERA NIÑIROLA, MARÍA JOSÉ 
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B.1.1. RELACIÓN DEFINITIVA DE MAESTROS PROVISIONALE S COMO CONSECUENCIA DE 
HABER PERDIDO EL DESTINO DEL QUE ERAN DEFINITIVOS P OR SUPRESIÓN O 
RESOLUCIÓN DEL MISMO. ALFABÉTICA 
 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

34…676 ABRIL GARCIA, MARIA DOLORES 

23…115 AGÜERA AYALA, SANDRA 

34…325 BERNABEU PAÑOS, PILAR 

74…348 CERRILLO FRIAS, JOSE LUIS 

52…618 CERRO VELAZQUEZ, MARIA ROSARIO 

27…965 FERNANDEZ AMOR, CATALINA 

52…900 GARCIA BERMUDEZ, JUANA 

34…024 HERNANDEZ FERNANDEZ, MARI CARMEN 

48…002 MARIN SANCHEZ, ANA VICTORIA 

22…875 MARTINEZ CLARES, CARMEN 

48…534 OLIVA MUÑOZ, MARIA ANGELES 

48…828 PEREZ SOLA, MANUEL FRANCISCO 

48…124 REALES GARCIA, SOFIA 

52…556 SAEZ ROJAS, FRANCISCO 

52…949 SANCHEZ CAMPILLO, JOSEFA 

48…634 SANCHEZ SAURA, NURIA 

05…117 SANCHEZ TORRECILLAS, MANUELA 

27…614 SORIANO SOMOLINOS, ANDRES 

34…321 TERUEL CAMPILLO, MARIA DOLORES 

23…177 TIRADO MORENILLA, ANA MARIA 

22…841 TORMOS RUIZ, CONCEPCIÓN 

51…648 VERA TEJEIRO, Mª LUISA 

74…999 VICENTE MARTINEZ, PILAR 

 



B.2.1. RELACIÓN ALFABÉTICA 
 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
  

22…247 ABELLAN GARCÍA, AMPARO 
  

52…086 ÁLVAREZ ÁLVAREZ, ELPIDIO 
  

23…808 ANGOSTO FONTES, ROCÍO 
  

45…902 ARTERO LEDESMA, RAQUEL 
  

22…506 ARTERO MARTINEZ, SOLEDAD 
  

34…917 AYALA SCHRAEMLI, M. DOLORES 
  

22…906 BARBA RUIZ, ANGELES 
  

45…900 BAREA MARTÍNEZ, MIGUEL ÁNGEL 
  

77…221 BORJA ZOMEÑO, ANTONIA 
  

51…976 BRIONGOS LÁINEZ, VICTORIA 
  

40…933 CAJA MUÑOZ, MÓNICA 
  

52…535 CAMACHO LOPEZ, JOSEFA 
  

48…399 CAMACHO MORENO, M. CARMEN 
  

74…650 CAMPOS MATEO, JOSEFA 
  

48…492 CARRILLO GARCÍA, RUBÉN 
  

27…238 CEREZO CRIADO, MARÍA ESTER 
  

22…608 CONESA FUENTES, MARIA CARMEN 
  

48…916 DÍAZ NICOLÁS, Mª TERESA 
  

22…823 ESPÍN CAYUELA, JUAN PEDRO 
  

34…203 ESPINOSA PINAR, MARÍA JESÚS 
  

34…409 FERNÁNDEZ ALARCÓN, JOSEFA 
  

77…585 FERNÁNDEZ MUÑOZ, M. DOLORES 
  

25…245 FERNÁNDEZ TALAVERA, ESTHER 
  

77…491 FRÍAS CARMONA, NURIA 
  

22…823 GALLEGO MENDEZ, Mª VICTORIA 
  

52…252 GARCÍA ARMENTEROS, ALFONSA 
  

27…141 GARCÍA GIL, JOSÉ 
  

27…645 GARCÍA GÓMEZ, JUANA 
  

74…962 GARCÍA MONTIEL, ISABEL 
  

24…004 GARCÍA MORALES, BLANCA 
  

74…393 GRAU GRAU, RAFAELA 
  

22…311 GUERRERO SANTOS, NATIVIDAD 
  

48…549 HERNÁNDEZ CANO, MARÍA 
  

22…897 HURTADO SÁNCHEZ, ASUNCIÓN 
  

22…007 JIMENEZ INIESTA, ANA MARÍA 
  

29…698 LAVEDA MOLINA, JOSÉ LUIS 
  

34…616 LÁZARO GÓMEZ, JUANA MARÍA 
  

23…777 LÁZARO HERNÁNDEZ, ANTONIO ANDRÉS 
  

74…747 LÓPEZ GÓMEZ, ANTONIA 
  

48…543 LÓPEZ LÓPEZ, MARÍA PILAR 
  

53…647 LÓPEZ LÓPEZ, SANTOS 
  

23…329 LÓPEZ MARTÍNEZ, LAURA 
  

 
1 



B.2.1. 
 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
  

11…222 LÓPEZ MORÁN, RAMÓN 
  

29…211 LÓPEZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO 
  

23…665 LOZAR SÁNCHEZ, ENCARNACIÓN MARÍA 
  

48…262 MÁIQUEZ SÁNCHEZ, IRENE 
  

74…189 MARTÍN MOLINA, MARÍA DE LA CRUZ 
  

34…314 MARTÍNEZ GARCÍA, MARÍA MANUELA 
  

23…642 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, MARÍA JOSÉ 
  

75…810 MARTÍNEZ MORCILLO, LOURDES 
  

23…747 MARTÍNEZ ROS, MARÍA JOSÉ 
  

34…414 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, PEDRO JUAN 
  

48…778 MARTÍNEZ SAORÍN, ROSARIO 
  

34…440 MARTÍNEZ TAPIA, MARÍA DEL MAR 
  

22…002 MASEGOSA GONZÁLEZ, ELOÍSA MARÍA 
  

48…395 MESEGUER COPADO, ELENA 
  

22…041 MORENO MARTINEZ, PEDRO 
  

27…567 MUÑOZ FRANCO, JOSÉ 
  

48…015 MUÑOZ NIETO, MARÍA TERESA 
  

34…820 MURCIA GARCÍA, MARÍA BELÉN 
  

34…211 PALOP GALLEGO, VIRGINIA 
  

27…687 PAÑOS PARDO, ENCARNACIÓN 
  

23…697 PELLICER GARCÍA, NOEMÍ 
  

48…767 PÉREZ GIL, MARÍA 
  

74…922 PÉREZ SALMERÓN, VIRGINIA 
  

22…419 PÉREZ SAURA, MARIANO 
  

23…135 PERNIAS AYUSO, JUAN DAVID 
  

44…961 PLEGUEZUELOS GARCÍA, CYNTHIA 
  

48…860 PRECIOSO IZQUIERDO, CRISTINA 
  

22…922 PUIGCERVER MELGAREJO, MARÍA TERESA 
  

77…046 RIVERO MARTÍNEZ, MARÍA AMPARO 
  

74…178 RODENAS MÁRQUES, FRANCISCO 
  

77…889 RÓDENAS MUÑOZ, ANA ISABEL 
  

22…673 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, DOLORES 
  

22…463 ROGEL HERNÁNDEZ, M. ANTONIA 
  

78…66 ROLDÁN GARCÍA, ROSA MARÍA 
  

77…993 SALMERÓN RODRÍGUEZ, ISABEL 
  

74…582 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, JUANA 
  

23…535 SÁNCHEZ GARCÍA, FRANCISCO JOSÉ 
  

77…793 SÁNCHEZ IBAÑEZ, ELENA 
  

74…178 SÁNCHEZ JIMENEZ, ANTONIO 
  

48…729 SERRANO ESPÍN, ALICIA GEMA 
  

48…308 SIMÓN SORIANO, NURIA 
  

22…655 SMILG VIDAL, SANTIAGO 
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DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
  

34…078 SOTO BALLESTER, AMPARO 
  

34…285 VICENTE BAÑOS, MARÍA ISABEL 
  

52…850 VICENTE BUENDÍA, MARÍA LUISA 
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Región de Murcia 
Consejería de Educación y Universidades 

C.1. RELACIÓN DEFINITIVA DE MAESTROS SUPRIMIDOS O  

 PROVISIONALES POR RESOLUCIÓN.CONFIRMADOS. ALFABÉTIC A  
 
 

 

DNI Apellidos y Nombre  Centro Curso 16/17  Función Iti.  

...14676J ABRIL GARCIA, MARIA DOLORES 30001281 -      EL SALVADOR (CARAVACA DE LA CRUZ) 0597EI – EDUCACION INFANTIL N 

...32115F AGÜERA AYALA, SANDRA 30011247 -      CIUDAD JARDÍN (CARTAGENA) 0597EI – EDUCACION INFANTIL N 

…07618D CERRO VELAZQUEZ, Mª ROSARIO 30019118 -      EL RECUERDO (SAN JAVIER) 0597AL-AUDICIÓN Y LENGUAJE N 

...04024X HERNANDEZ FERNANDEZ, MARI CARMEN 30006355 -      ESCUELAS NUEVAS (PALMAR (EL) 0597PRI – EDUCACION PRIMARIA N 

...91002X MARIN SANCHEZ, ANA VICTORIA 30005260 -      VIRGEN DE GUADALUPE (GUADALUPE) 0597EI – EDUCACION INFANTIL N 

…81875L MARTINEZ CLARES, CARMEN 30008352 -       EL CARMEN (MURCIA) 0597PS-PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA N 

...95534B OLIVA MUÑOZ, MARIA-ANGELES 30005545 -      NTRA. SRA. DEL CARMEN  (MURCIA) 0597EI – EDUCACION INFANTIL N 

...27828V PEREZ SOLA, MANUEL FCO 30018606 -      MAESTRO FRANCISCO MARTÍNEZ BERNAL (MOLINA DE SEGURA) 0597FI - LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS N 

...28124Z REALES GARCIA, SOFIA 30008731 -      TORRETEATINOS (HUERTA DEL RAAL) 0597EI – EDUCACION INFANTIL N 

...16556T SAEZ ROJAS, FRANCISCO 30002659 -      CRISTO DEL CONSUELO (CIEZA) 0597PRI – EDUCACION PRIMARIA N 

...24949K SANCHEZ CAMPILLO, JOSEFA 30009162 -      CIUDAD DE LA PAZ  (PALMAR (EL)  0597EI – EDUCACION INFANTIL N 

...76634V SANCHEZ SAURA, NURIA 30004966 -      NTRA. SRA. DE LA FUENSANTA (BENIAJAN) 0597EF – EDUCACION FISICA N 

...97321T TERUEL CAMPILLO, MARIA-DOLORES 30000407 -      NTRA. SRA. DE LA SALUD (ALCANTARILLA) 0597PRI – EDUCACION PRIMARIA N 

...52177M TIRADO MORENILLA, ANA-MARIA 30010309 -      DIONISIO BUENO  (ABANILLA) 0597PRI –EDUCACION PRIMARIA N 

...52841B TORMOS RUIZ, CONCEPCION 30000501 -      LAS TEJERAS  (ALCANTARILLA) 0597FI - LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS N 

 



Región de Murcia  
C.2. RELACION DEFINITIVA MAESTROS DESPLAZADOS POR F ALTA DE   

 

HORARIO.CONFIRMADOS. ALFABÉTICA    
 

Consejería de Educación y     
 

Universidades     
 

DNI Apellidos y Nombre  Centro Curso 16/17  Función  Iti.  
 

...13086A ALVAREZ ALVAREZ, ELPIDIO 30001138 - VIRGEN DE LA CANDELARIA (BARRANDA) 0597PRI - N 
 

    EDUCACION  
 

    PRIMARIA  
 

...71506A ARTERO MARTINEZ, SOLEDAD 30008984 -    SAN CRISTÓBAL (DOLORES (LOS)) 0597PRI - N 
 

    EDUCACION  
 

    PRIMARIA  
 

...93917T AYALA SCHRAEMLI, M.DOLORES 30005594 - LUIS COSTA (MURCIA) 0597EI - EDUCACION N 
 

    INFANTIL  
 

...77906Y BARBA RUIZ, ANGELES 30008790 - SANJE (ALCANTARILLA) 0597AS - AUDICION Y N 
 

    LENGUAJE  
 

...12900D BAREA MARTINEZ, MIGUEL ANGEL 30018771 -    CIUDAD DEL MAR (AGUILAS) 0597PRI - N 
 

    EDUCACION  
 

    PRIMARIA  
 

...03221Y BORJA ZOMEÑO, ANTONIA 30011338 - MIGUEL ESPINOSA (MURCIA) 0597PS - PEDAGOGIA N 
 

    TERAPEUTICA  
 

...06535F CAMACHO LOPEZ, JOSEFA 30000471 - FRANCISCO SALZILLO (ALCANTARILLA) 0597PS - PEDAGOGIA N 
 

    TERAPEUTICA  
 

...95399H CAMACHO MORENO, M.CARMEN 30002659 -    CRISTO DEL CONSUELO (CIEZA) 0597AL - EDUCACION N 
 

    ESPECIAL, AUDICION  
 

    Y LENGUAJE  
 

...17492P CARRILLO GARCIA, RUBEN 30000161 - JUAN XXIII (ABARAN) 0597PRI - N 
 

    EDUCACION  
 

    PRIMARIA  
 

...74608T CONESA FUENTES, MARIA CARMEN 30002911 - PABLO NERUDA (BALSAPINTADA) 0597PRI - N 
 

    EDUCACION  
 

    PRIMARIA  
 

...88916V DIAZ NICOLAS, Mª TERESA 30004760 -    PUENTE DE DOÑANA (MURCIA) 0597AL - EDUCACION S 
 

    ESPECIAL, AUDICION  
 

    Y LENGUAJE  
 

...15409X FERNANDEZ ALARCON, JOSEFA 30002751 - PEDRO RODRÍGUEZ (CIEZA) 0597PT - EDUCACION N 
 

    ESPECIAL,  
 

    PEDAGOGIA  
 

    TERAPEUTICA  
 

...08585A FERNANDEZ MUÑOZ, M. DOLORES 30002556 - CONDE CAMPILLOS (CEHEGIN) 0597EI - EDUCACION N 
 

    INFANTIL  
 

 
Avda. La Fama, 15  
30006 MURCIA  
Telf.: 968279873/74 
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C.2. RELACION DEFINITIVA MAESTROS DESPLAZADOS POR F ALTA DE   

 

HORARIO.CONFIRMADOS. ALFABÉTICA    
 

Consejería de Educación y     
 

Universidades     
 

DNI Apellidos y Nombre  Centro Curso 16/17  Función  Iti.  
 

...72491G FRIAS CARMONA, NURIA 30004255 -    NTRA. SRA. DE LA CONSOLACIÓN (MOLINA DE 0597PRI - N 
 

  SEGURA)  EDUCACION  
 

    PRIMARIA  
 

...63645N GARCIA GOMEZ, JUANA 30006185 -    INFANTE D.JUAN MANUEL (MURCIA) 0597PS - PEDAGOGIA N 
 

    TERAPEUTICA  
 

...86311L GUERRERO SANTOS, NATIVIDAD 30001746 - ISAAC PERAL (CARTAGENA) 0597PS - PEDAGOGIA N 
 

    TERAPEUTICA  
 

...38897P HURTADO SANCHEZ, ASUNCION 30006847 - MADRE ESPERANZA (SISCAR) 0597PRI - N 
 

    EDUCACION  
 

    PRIMARIA  
 

...87616R LAZARO GOMEZ, JUANA MARIA 30006756 -    NTRA. SRA. DE BELÉN (MURCIA) 0597AL - EDUCACION S 
 

    ESPECIAL, AUDICION  
 

    Y LENGUAJE  
 

...40647K LOPEZ LOPEZ, SANTOS 30012082 -    SIERRA DE MOJANTES (ARCHIVEL) 0597PRI - N 
 

    EDUCACION  
 

    PRIMARIA  
 

...35222J LÓPEZ MORÁN, RAMÓN 30018606 - MAESTRO FRANCISCO MARTÍNEZ BERNAL (MOLINA 0597PRI - N 
 

  DE SEGURA)  EDUCACION  
 

    PRIMARIA  
 

...87314K MARTINEZ GARCIA, MARIA MANUELA 30004772 - JUAN XXIII (MURCIA) 0597PT - EDUCACION N 
 

    ESPECIAL,  
 

    PEDAGOGIA  
 

    TERAPEUTICA  
 

...31414F MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO JUAN 30008959 - SANTIAGO EL MAYOR (MURCIA) 0597PRI - N 
 

    EDUCACION  
 

    PRIMARIA  
 

...33820K MURCIA GARCIA, MARIA BELEN 30006756 -    NTRA. SRA. DE BELÉN (MURCIA) 0597PRI - N 
 

    EDUCACION  
 

    PRIMARIA  
 

...30687J PAÑOS PARDO, ENCARNACION 30010681 - MONTEAZAHAR (BENIAJAN) 0597FF - LENGUA N 
 

    EXTRANJERA:  
 

    FRANCES  
 

...56817P RODENAS MARQUES, FRANCISCO 30010966 -    MARIANO BAQUERO GOYANES (MURCIA) 0597PS - PEDAGOGIA N 
 

    TERAPEUTICA  
 

 
Avda. La Fama, 15  
30006 MURCIA  
Telf.: 968279873/74 
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DNI Apellidos y Nombre  Centro Curso 16/17  Función  Iti.  

...22889D RODENAS MUÑOZ, ANA-ISABEL 30001163 - SAN FRANCISCO (CARAVACA DE LA CRUZ) 0597EI - EDUCACION N 
    INFANTIL  

...59463D ROGEL HERNANDEZ, M ANTONIA 30008595 - SAN PABLO (MURCIA) 0597PRI - N 
    EDUCACION  
    PRIMARIA  

...23535K SANCHEZ GARCIA, FRANCISCO JOSE 30018771 -    CIUDAD DEL MAR (AGUILAS) 0597PRI - N 
    EDUCACION  
    PRIMARIA  

...29078V SOTO BALLESTER, AMPARO 30005193 -    NTRA. SRA. DE LOS ÁNGELES (ESPARRAGAL) 0597PRI - N 
    EDUCACION  
    PRIMARIA  

...24850Z VICENTE BUENDIA, LUISA MARIA 30009371 - JARA CARRILLO (ALCANTARILLA) 0597PRI - N 
    EDUCACION  
    PRIMARIA  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Página 3 de  3 



 

 

Región de Murcia 
Consejería de Educación y Universidades 
Dirección General de Planificación Educativa 
y Recursos Humanos 

 

  Página 1 de 3 
     

 

C.3 RELACIÓN DEFINITIVA DE MAESTROS A LOS QUE SE LES HA ADSCRITO PROVISIONALMENTE A UN NUEVO PUESTO EN SU CENTRO COMO 

CONSECUENCIA DE CAMBIO DE PERFIL O ADAPTACIÓN DEL PUESTO DE TRABAJO POR RAZONES DE SALUD Y OTRAS. CURSO 2016/2017. ALFABÉTICA 
 

DNI APELLIDOS Y NOBRE CENTRO ESPECIALIDAD 

34…857 ABELLON MARTINEZ, MARIA JOSE 30008145-CE INF-PRI SANTA ROSA DE LIMA - PALMAR (EL 0597PRI-EDUCACION PRIMARIA 

22…789 ALBALADEJO OLMOS, Mª ISABEL 30004966-CE INF-PRI NTRA SRA DE LA FUENSANTA-BENIAJAN 0597PT-PEDAGOGIA TERAPEUTICA 

22…464 BARRIONUEVO ALBALADEJO, CRISTINA 30007657-CE INF-PRI HERRERIAS-UNION,LA 0597PRI-EDUCACION PRIMARIA 

74…638 CASCALES SALINAS, MARIA DEL ROSA 30007062-CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LORETO - SANTIAGO DE LA RIBERA 0597PRI-EDUCACION PRIMARIA 

77…310 CHICA GARCIA, Mª DOLORES 30006941-CE INF-PRI SAGRADO CORAZON- PUERTO LUMBRERAS 0597EF-EDUCACION FISICA 

22…275 CONTRERAS RAJA, ISABEL 30001461-CE INF-PRI SAN ISIDORO Y STA FLORENTINA- CARTAGENA 0597AL-AUDICION Y LENGUAJE 

23…988 FERNANDEZ NAVARRO-SOTO, ANA-MARIA 30005132-CPEIBas ISABEL BELLVIS - CORVERA 0597PRI-EDUCACION PRIMARIA 

34…348 GALLEGO MORENO, Mª ELENA 30000390- CE INF-PRI NTRA SRA DE LA ASUNCION-ALCANTARILLA 0597PRI-EDUCACION PRIMARIA 

48…162 GOMEZ GARCIA, LUCIA 30005582-CE INF-PRI STA Mª DE GRACIA-MURCIA 0597AL-HECHO POR LA DIRECTORA DEL CENTRO 

34…829 GONZALEZ FERNANDEZ, Mª JOSE 30006732-CE INF-PRI CRISTO DE LA EXPIRACION-STA CRYZ 0597PRI-EDUCACION PRIMARIA 

22…392 GUILLEN CARRILLO, CLEMENTINA 30011511-CE INF-PRI CIUDAD DE MURCIA - MURCIA 0597PRI-EDUCACION PRIMARIA 
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DNI APELLIDOS Y NOBRE CENTRO ESPECIALIDAD 

27…615 HERNANDEZ PEREZ, MARIA ESPERANZA 30005545-CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN  - MURCIA 0597PRI-EDUCACION PRIMARIA 

27…852 HIDALGO GARCIA, Mª DEL CARMEN 30013682-CE INF-PRI LA ARBOLEDA-MURCIA 0597PRI-EDUCACION PRIMARIA 

45…872 JIMENEZ MUÑOZ, CONCEPCION 30004267-CE INF-PRI NTRA. SRA. DE FÁTIMA - MOLINA DE SEGURA 0597PRI-EDUCACION PRIMARIA 

52…306 LAMAS ZAMORANO, MARIA DOLORES 30018370-CE INF-PRI PETRA SANCHEZ ROLLAN - ALCAZARES (LOS) 0597PRI-EDUCACION PRIMARIA 

23…032 LOPEZ RUIZ, M ENCARNACION 30005511-CE INF-PRI DE PRÁCTICAS MARÍA MAROTO - MURCIA 0597PRI-EDUCACION PRIMARIA 

27…473 MOÑINO SALVADOR, INES 30005521-CE INF-PRI MARIANO AROCA LÓPEZ - MURCIA 0597PRI-EDUCACION PRIMARIA 

29…710 MORENO MORCILLO, Mª. PASCUALA 30009174-CE INF-PRI JOSÉ MORENO - MURCIA 0597PRI-EDUCACION PRIMARIA 

52…915 NAVARRO SANCHEZ, ANA 30004401-CE INF-PRI NTRA SRA DE LOS REMEDIOS-TORRE ALTA 0597PRI-EDUCACION PRIMARIA 

48…925 ORTEGA OLIVARES, BEATRIZ 30008731-CE INF-PRI TORRETATINOS-HUERTA DEL RAAL 
0597AL/PT-AUDICION Y LENGUAJE/PEDAGOGIA 
TERAPEUTICA 

10…225 PAÑEDA ANTUÑA, ROSA ISABEL 30011041-CE INF-PRI EL PARQUE  - TORRES DE COTILLAS (LAS) 0597PRI-EDUCACION PRIMARIA 

22…700 PEREZ MARIN, MARIA ESTHER 30005594-CE INF-PRI LUIS COSTA - MURCIA 0597PRI-EDUCACION PRIMARIA 

22…138 PUJANTE VALERO, JUANA MARIA 
30009162-CE INF-PRI CIUDAD DE LA PAZ  - PALMAR (EL) O LUGAR DE DON 
JUAN 

0597PRI-EDUCACION PRIMARIA 

22…752 RIQUELME MARIN, AMPARO 30005545-CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN  - MURCIA 0597PRI-EDUCACION PRIMARIA 
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DNI APELLIDOS Y NOBRE CENTRO ESPECIALIDAD 

22…995 ROS LORCA, ROSA MARIA 30006756-CE INF-PRI NTRA. SRA. DE BELÉN - MURCIA 
APOYO DE INFANTIL-HECHO POR LA DIRECTORA 
DEL CENTRO 

27…691 ROS NICOLAS, TERESA 30006756-CE INF-PRI NTRA SRA DE BELEN-MURCIA 
APOYO DE PRIMARIA (HECHO POR DIRECTOR DEL 
CENTRO) 

27…252 SARABIA OLMOS, CONCEPCION 
30006483-CE INF-PRI JUAN DE LA CIERVA  - CASILLAS (LUGAR DE) O ERMITA 
DE BUENDIA 

0597AL-AUDICION Y LENGUAJE 

22…906 SOTO SOLANO, JOSEFA 30013682-CE INF-PRI LA ARBOLEDA-MURCIA 0597PRI-EDUCACION PRIMARIA 

22…467 TOMASETTI MARTINEZ, Mª ANGELES 30007633-CE INF-PRI GINES CABEZOS GOMARIZ-ROCHE 0597PRI-EDUCACION PRIMARIA 

23…482 TOVAL NAVARRO, JUDITH 30002088-CE INF-PRI CUATRO SANTOS-BARREROS, LOS 0597PRI-EDUCACION PRIMARIA 

93…23 VEGA BARTOME, ALEJANDRINA 30005582-CE INF-PRI SANTA MARÍA DE GRACIA - MURCIA 0597PRI-EDUCACION PRIMARIA 

51…78 VILLANUEVA MILLA, MAGDALENA 30005594-CE INF-PRI LUIS COSTA - MURCIA 0597PRI-EDUCACION PRIMARIA 

 



D.1.1. RELACIÓN ALFABÉTICA. 
 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE AÑOS MESES DIAS 
     

22…247 ABELLAN GARCÍA, AMPARO 6 6 0 
     

23…808 ANGOSTO FONTES, ROCÍO 10 0 0 
     

45…902 ARTERO LEDESMA, RAQUEL 6 0 0 
     

51…976 BRIONGOS LÁINEZ, VICTORIA 31 0 0 
     

40…933 CAJA MUÑOZ, MÓNICA 15 0 0 
     

74…650 CAMPOS MATEO, JOSEFA 6 6 0 
     

27…238 CEREZO CRIADO, MARÍA ESTER 6 0 0 
     

22…823 ESPÍN CAYUELA, JUAN PEDRO 31 0 0 
     

34…203 ESPINOSA PINAR, MARÍA JESÚS 6 0 0 
     

25…245 FERNÁNDEZ TALAVERA, ESTHER 12 0 0 
     

22…823 GALLEGO MENDEZ, Mª VICTORIA 22 0 0 
     

52…252 GARCÍA ARMENTEROS, ALFONSA 10 0 0 
     

27…141 GARCÍA GIL, JOSÉ 6 6 0 
     

74…962 GARCÍA MONTIEL, ISABEL 14 0 0 
     

24…004 GARCÍA MORALES, BLANCA 6 0 0 
     

74…393 GRAU GRAU, RAFAELA 6 0 0 
     

48…549 HERNÁNDEZ CANO, MARÍA 6 0 0 
     

22…007 JIMENEZ INIESTA, ANA MARÍA 6 6 0 
     

29…698 LAVEDA MOLINA, JOSÉ LUIS 10 0 0 
     

23…777 LÁZARO HERNÁNDEZ, ANTONIO ANDRÉS 6 6 0 
     

74…747 LÓPEZ GÓMEZ, ANTONIA 6 6 0 
     

48…543 LÓPEZ LÓPEZ, MARÍA PILAR 12 0 0 
     

23…329 LÓPEZ MARTÍNEZ, LAURA 10 0 0 
     

29…211 LÓPEZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO 24 0 0 
     

23…665 LOZAR SÁNCHEZ, ENCARNACIÓN MARÍA 6 0 0 
     

48…262 MÁIQUEZ SÁNCHEZ, IRENE 6 0 0 
     

74…189 MARTÍN MOLINA, MARÍA DE LA CRUZ 6 0 0 
     

23…642 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, MARÍA JOSÉ 8 0 0 
     

75…810 MARTÍNEZ MORCILLO, LOURDES 6 0 0 
     

23…747 MARTÍNEZ ROS, MARÍA JOSÉ 8 0 0 
     

48…778 MARTÍNEZ SAORÍN, ROSARIO 8 0 0 
     

34…440 MARTÍNEZ TAPIA, MARÍA DEL MAR 14 0 0 
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D.1.1. 
 
 

22…002 MASEGOSA GONZÁLEZ, ELOÍSA MARÍA 10 0 0 
     

48…395 MESEGUER COPADO, ELENA 14 0 0 
     

22…041 MORENO MARTINEZ, PEDRO 37 0 0 
     

27…567 MUÑOZ FRANCO, JOSÉ 6 6 0 
     

48…015 MUÑOZ NIETO, MARÍA TERESA 6 0 0 
     

34…211 PALOP GALLEGO, VIRGINIA 12 0 0 
     

23…697 PELLICER GARCÍA, NOEMÍ 6 0 0 
     

48…767 PÉREZ GIL, MARÍA 6 0 0 
     

74…922 PÉREZ SALMERÓN, VIRGINIA 6 0 0 
     

22…419 PÉREZ SAURA, MARIANO 30 2 22 
     

23…135 PERNIAS AYUSO, JUAN DAVID 8 0 0 
     

44…961 PLEGUEZUELOS GARCÍA, CYNTHIA 6 0 0 
     

48…860 PRECIOSO IZQUIERDO, CRISTINA 6 0 0 
     

22…922 PUIGCERVER MELGAREJO, MARÍA TERESA 35 0 0 
     

77…046 RIVERO MARTÍNEZ, MARÍA AMPARO 6 0 0 
     

22…673 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, DOLORES 6 6 0 
     

78…66 ROLDÁN GARCÍA, ROSA MARÍA 23 0 0 
     

77…993 SALMERÓN RODRÍGUEZ, ISABEL 6 0 0 
     

74…582 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, JUANA 6 0 0 
     

77…793 SÁNCHEZ IBAÑEZ, ELENA 6 0 0 
     

74…178 SÁNCHEZ JIMENEZ, ANTONIO 31 0 0 
     

48…729 SERRANO ESPÍN, ALICIA GEMA 10 0 0 
     

48…308 SIMÓN SORIANO, NURIA 12 0 0 
     

22…655 SMILG VIDAL, SANTIAGO 23 0 0 
     

34…285 VICENTE BAÑOS, MARÍA ISABEL 14 0 0 
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D.1.2. RELACIÓN ORDENADA POR ANTIGÜEDAD. 
 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE AÑOS MESES DIAS 
     

22…041 MORENO MARTINEZ, PEDRO 37 0 0 
     

22…922 PUIGCERVER MELGAREJO, MARÍA TERESA 35 0 0 
     

51…976 BRIONGOS LÁINEZ, VICTORIA 31 0 0 
     

22…823 ESPÍN CAYUELA, JUAN PEDRO 31 0 0 
     

74…178 SÁNCHEZ JIMENEZ, ANTONIO 31 0 0 
     

22…419 PÉREZ SAURA, MARIANO 30 2 22 
     

29…211 LÓPEZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO 24 0 0 
     

78…66 ROLDÁN GARCÍA, ROSA MARÍA 23 0 0 
     

22…655 SMILG VIDAL, SANTIAGO 23 0 0 
     

22…823 GALLEGO MENDEZ, Mª VICTORIA 22 0 0 
     

40…933 CAJA MUÑOZ, MÓNICA 15 0 0 
     

34…285 VICENTE BAÑOS, MARÍA ISABEL 14 0 0 
     

48…395 MESEGUER COPADO, ELENA 14 0 0 
     

34…440 MARTÍNEZ TAPIA, MARÍA DEL MAR 14 0 0 
     

74…962 GARCÍA MONTIEL, ISABEL 14 0 0 
     

48…308 SIMÓN SORIANO, NURIA 12 0 0 
     

34…211 PALOP GALLEGO, VIRGINIA 12 0 0 
     

48…543 LÓPEZ LÓPEZ, MARÍA PILAR 12 0 0 
     

25…245 FERNÁNDEZ TALAVERA, ESTHER 12 0 0 
     

29…698 LAVEDA MOLINA, JOSÉ LUIS 10 0 0 
     

23…808 ANGOSTO FONTES, ROCÍO 10 0 0 
     

22…002 MASEGOSA GONZÁLEZ, ELOÍSA MARÍA 10 0 0 
     

48…729 SERRANO ESPÍN, ALICIA GEMA 10 0 0 
     

23…329 LÓPEZ MARTÍNEZ, LAURA 10 0 0 
     

52…252 GARCÍA ARMENTEROS, ALFONSA 10 0 0 
     

23…135 PERNIAS AYUSO, JUAN DAVID 8 0 0 
     

23…747 MARTÍNEZ ROS, MARÍA JOSÉ 8 0 0 
     

23…642 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, MARÍA JOSÉ 8 0 0 
     

48…778 MARTÍNEZ SAORÍN, ROSARIO 8 0 0 
     

22…007 JIMENEZ INIESTA, ANA MARÍA 6 6 0 
     

27…141 GARCÍA GIL, JOSÉ 6 6 0 
     

27…567 MUÑOZ FRANCO, JOSÉ 6 6 0 
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23…777 LÁZARO HERNÁNDEZ, ANTONIO ANDRÉS 6 6 0 
     

74…650 CAMPOS MATEO, JOSEFA 6 6 0 
     

22…673 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, DOLORES 6 6 0 
     

74…747 LÓPEZ GÓMEZ, ANTONIA 6 6 0 
     

22…247 ABELLAN GARCÍA, AMPARO 6 6 0 
     

27…238 CEREZO CRIADO, MARÍA ESTER 6 0 0 
     

24…004 GARCÍA MORALES, BLANCA 6 0 0 
     

74…582 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, JUANA 6 0 0 
     

48…549 HERNÁNDEZ CANO, MARÍA 6 0 0 
     

77…993 SALMERÓN RODRÍGUEZ, ISABEL 6 0 0 
     

48…262 MÁIQUEZ SÁNCHEZ, IRENE 6 0 0 
     

48…015 MUÑOZ NIETO, MARÍA TERESA 6 0 0 
     

77…793 SÁNCHEZ IBAÑEZ, ELENA 6 0 0 
     

74…189 MARTÍN MOLINA, MARÍA DE LA CRUZ 6 0 0 
     

23…665 LOZAR SÁNCHEZ, ENCARNACIÓN MARÍA 6 0 0 
     

74…922 PÉREZ SALMERÓN, VIRGINIA 6 0 0 
     

23…697 PELLICER GARCÍA, NOEMÍ 6 0 0 
     

45…902 ARTERO LEDESMA, RAQUEL 6 0 0 
     

77…046 RIVERO MARTÍNEZ, MARÍA AMPARO 6 0 0 
     

44…961 PLEGUEZUELOS GARCÍA, CYNTHIA 6 0 0 
     

74…393 GRAU GRAU, RAFAELA 6 0 0 
     

75…810 MARTÍNEZ MORCILLO, LOURDES 6 0 0 
     

48…860 PRECIOSO IZQUIERDO, CRISTINA 6 0 0 
     

48…767 PÉREZ GIL, MARÍA 6 0 0 
     

34…203 ESPINOSA PINAR, MARÍA JESÚS 6 0 0 
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D.2.1. RELACIÓN ALFABÉTICA. 
 
 
 
 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE AÑOS MESES DIAS 

     
34…325 BERNABEU PAÑOS, PILAR 21 0 0 

     

74…348 CERRILLO FRIAS, JOSE LUIS 34 0 0 
     

27…965 FERNANDEZ AMOR, CATALINA 6 0 0 
     

52…900 GARCIA BERMUDEZ, JUANA 10 0 0 
     

05…117 SANCHEZ TORRECILLAS, MANUELA 37 7 16 
     

27…614 SORIANO SOMOLINOS, ANDRES 18 0 0 
     

51…648 VERA TEJEIRO, Mª LUISA 16 0 0 
     

74…999 VICENTE MARTINEZ, PILAR 24 0 0 
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D.2.2. RELACIÓN ORDENADA POR ANTIGÜEDAD. 
 
 
 
 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE AÑOS MESES DIAS 

     
05…117 SANCHEZ TORRECILLAS, MANUELA 37 7 16 

     

74…348 CERRILLO FRIAS, JOSE LUIS 34 0 0 
     

74…999 VICENTE MARTINEZ, PILAR 24 0 0 
     

34…325 BERNABEU PAÑOS, PILAR 21 0 0 
     

27…614 SORIANO SOMOLINOS, ANDRES 18 0 0 
     

51…648 VERA TEJEIRO, Mª LUISA 16 0 0 
     

52…900 GARCIA BERMUDEZ, JUANA 10 0 0 
     

27…965 FERNANDEZ AMOR, CATALINA 6 0 0 
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 



 

  Página 1 de 1
     

 
D.3.1. ALFABÉTICA 
 
 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

23…954 ANDANUCHE AYALA, MARÍA 

28…232 BISQUERT TERRADES, ALICIA 

48…088 BOHAJAR LAX, RITA 

22…719 CABALLERO LUJÁN, ENCARNACIÓN 

34…314 CÁRCELES ALONSO, MARÍA ESTHER 

34…118 ESCOLANO LUJÁN, NURIA 

27…204 ESPLUGA GARCÍA, MARÍA DOLORES 

44…697 ESTEVE GIL, RAQUEL 

48…650 FERNÁNDEZ CERÓN, Mª CARMEN 

77…698 FERNÁNDEZ NAVARRO, FRANCISCA 

22…012 FRANCO PASTOR, MARGARITA 

34…025 GARCÍA ALMAGRO, ISABEL 

74…973 GARCÍA BERMÚDEZ, MARÍA 

22…366 GARCÍA PARDO, MARÍA DEL CARMEN 

27…076 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, JUAN CARLOS 

52…399 GONZÁLEZ MORA, LOIDA 

34…543 HERNÁNDEZ TOMÁS, JULIA 

48…422 HERRERO OLLER, ESTHER JUDIT 

77…337 IBAÑEZ SÁNCHEZ, ARACELI 

32…342 INSÚA GRANDÍO, MARÍA DEL MAR 

34…195 LÓPEZ GÓMEZ, MARÍA DEL MAR 

48…349 LÓPEZ REINA, IVANA 

74…888 MARTÍNEZ MORENO, JOSEFA 

44…285 MOLINA GÁLVEZ, JUAN ANTONIO 

23…349 MOLINA MARTÍNEZ, MARÍA JOSEFA 

48…299 MOMPEÁN MATEO, VANESA 

22…897 MORENO MARÍN, MARÍA 

52…960 NAVARRO SÁNCHEZ, PILAR 

29…738 PALAZÓN NÚÑEZ, MARÍA CONSUELO 

34…869 PALMA MARTÍNEZ, ROBERTO 

23…354 PENALVA GUARDIOLA, OLGA 

34…853 ROS NAVARRO, ESTEFANÍA 

52…876 SÁNCHEZ LACASA, CONSUELO 

23…377 SÁNCHEZ MUÑOZ, PILAR 

27…671 VALERA NIÑIROLA, MARÍA JOSÉ 
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D.3.2.-ORDENADA POR ANTIGÜEDAD. 
 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE AÑOS MESES DÍAS PUNTOS 

22…366 GARCÍA PARDO, MARÍA DEL CARMEN 34 0 0  

29…738 PALAZÓN NÚÑEZ, MARÍA CONSUELO 26 0 0  

74…888 MARTÍNEZ MORENO, JOSEFA 21 0 0  

27…204 ESPLUGA GARCÍA, MARÍA DOLORES 20 0 0  

74…973 GARCÍA BERMÚDEZ, MARÍA 18 0 0  

52…876 SÁNCHEZ LACASA, CONSUELO 16 0 0 7,7622 

34…118 ESCOLANO LUJÁN, NURIA 16 0 0 6,8592 

34…195 LÓPEZ GÓMEZ, MARÍA DEL MAR 16 0 0 6,5889 

34…543 HERNÁNDEZ TOMÁS, JULIA 14 0 0 7,7389 

52…399 GONZÁLEZ MORA, LOIDA 14 0 0 7,4491 

52…960 NAVARRO SÁNCHEZ, PILAR 12 0 0 8,1253 

44…697 ESTEVE GIL, RAQUEL 12 0 0 7,4589 

32…342 INSÚA GRANDÍO, MARÍA DEL MAR 12 0 0 7,3016 

34…869 PALMA MARTÍNEZ, ROBERTO 12 0 0 7,0152 

22…897 MORENO MARÍN, MARÍA 12 0 0 5,3613 

28…232 BISQUERT TERRADES, ALICIA 10 0 0 9,1667 

22…719 CABALLERO LUJÁN, ENCARNACIÓN 10 0 0 7,5155 

27…671 VALERA NIÑIROLA, MARÍA JOSÉ 10 0 0 7,2011 

48…422 HERRERO OLLER, ESTHER JUDIT 10 0 0 6,4648 

23…377 SÁNCHEZ MUÑOZ, PILAR 10 0 0 6,3925 

34…314 CÁRCELES ALONSO, MARÍA ESTHER 10 0 0 6,2220 

48…088 BOHAJAR LAX, RITA 10 0 0 5,8243 

23…354 PENALVA GUARDIOLA, OLGA 10 0 0 5,5695 

22…012 FRANCO PASTOR, MARGARITA 9 0 0  

34…025 GARCÍA ALMAGRO, ISABEL 8 6 18  

44…285 MOLINA GÁLVEZ, JUAN ANTONIO 8 0 0 8,1546 

23…349 MOLINA MARTÍNEZ, MARÍA JOSEFA 8 0 0 7,5611 

34…853 ROS NAVARRO, ESTEFANÍA 8 0 0 7,0887 

77…698 FERNÁNDEZ NAVARRO, FRANCISCA 8 0 0 6,8970 

48…349 LÓPEZ REINA, IVANA 8 0 0 6,7834 

23…954 ANDANUCHE AYALA, MARÍA 8 0 0 6,5710 

77…337 IBAÑEZ SÁNCHEZ, ARACELI 8 0 0 5,2757 

48…299 MOMPEÁN MATEO, VANESA 6 0 0 6,6260 

27…076 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, JUAN CARLOS 6 0 0 5,4596 

48…650 FERNÁNDEZ CERÓN, Mª CARMEN 6 0 0 5,2127 

 


